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Olimpici Párbajtőr Grand Prix 
GP3 Szolnok – Szolnok Kupa 

Újonc Leány Párbajtőr  
Szolnok, 2021' február 20. szombat 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Király Zoltán 
 
 
Versenybírók:  
RÁCZ Odett AVA 
BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN 
FEDOR Tamara BÉKESSY DEBRECEN 
SZODORAY PARÁDI Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
SZŰCS Edvin BÉKESSY DEBRECEN 
DEMETER Diána BVSC 
SEMERÉDY Alexandra BVSC 
SEMERÉDÍ Péter BVSC 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
LADÁNYI Nelli SZOLNOK 
POKORNI Olivér SZOLNOK 
SZABÓ Edina SZOLNOK 
 

Megjegyzések: – 

 



Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

Fencers (present, ordered by fencer number - 24 fencers)
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number name and first name club

1 PORKOLÁB Evelin BVSC
2 MUTSY Franciska Paula VASAS
2 VÉCSEY Katalin VASAS
5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
6 ÁGH Cecília VASAS
6 CSÓK Kincső DANUBIUS RSC
6 VARGA Flóra Luca SZVSZSE

10 HEGYESI Tamara DVE
10 KALMÁR Csenge VASAS
12 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 SÁGI Fanni VASAS
12 VARGA Eszter Judit BVSC
15 MOLNÁR Petra BHSE
15 SZEKERES Abigél BÉKESSY DEBRECEN

ANTAL Csenge DANUBIUS RSC
CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ
CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ
GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA
GYÖNYÖRŰ Anna VASAS
HAZAI Anna OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA
POGÁNY Boglárka SZOLNOKI SPORTISKOLA
TEREBESSY Kinga BHSE
ULTMANN Luca BELVÁROSI VÍVÓ SE
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

Formula of the competition

page 1/1

24 fencers

1 poules: round

24 fencers
4 poules of 6
Separation by : clubs
24 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 24 fencers

Direct tableau
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    13:00    Piste 2
Referee: SEMERÉDY Alexandra  BVSC, PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HSrank
HAZAI Anna OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  1  3  1  3 0.000 -15 10 6
CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ  V  3  3  0  2 0.200 -9 13 5
KALMÁR Csenge VASAS  V  V  4 V3 V 0.800 9 22 2
PORKOLÁB Evelin BVSC  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
HEGYESI Tamara DVE  V  V  1  3  V 0.600 9 19 3
MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  3  4  1 0.400 -2 18 4

Poule No 2    13:00    Piste 4
Referee: BALOG Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN, POKORNI Olivér  SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HSrank
GYÖNYÖRŰ Anna VASAS  V  4  4  2  V 0.400 -3 20 4
MUTSY Franciska Paula VASAS  4  V  3  4  V 0.400 3 21 3
CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ  V  2  1  1  V 0.400 -8 14 5
CSÓK Kincső DANUBIUS RSC  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
VARGA Eszter Judit BVSC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
POGÁNY Boglárka SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  1  3  1  1 0.000 -15 10 6

Poule No 3    13:00    Piste 6
Referee: DEMETER Diána  BVSC, SZŰCS Edvin  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HSrank
SZEKERES Abigél BÉKESSY DEBRECEN  V  V  3  V  4 0.600 0 22 4
TEREBESSY Kinga BHSE  4  2  3  4  2 0.000 -9 15 6
ANTAL Csenge DANUBIUS RSC  4  V  1  1  2 0.200 -8 13 5
VÉCSEY Katalin VASAS  V V4 V  V  V 1.000 14 24 1
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  4  V V4 2  V 0.600 2 20 2
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  1  3 0.600 1 19 3

Poule No 4    13:00    Piste 8
Referee: SZABÓ Edina  SZOLNOKI SPORTISKOLA, NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

V/M ind. HSrank
SÁGI Fanni VASAS  3  V  V V4 1 0.600 4 18 3
ÁGH Cecília VASAS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  4  V  V  1 0.400 -3 16 4
ULTMANN Luca BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  2  1  2  0 0.000 -18 7 6
MOLNÁR Petra BHSE  1  1  3  V  2 0.200 -9 12 5
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  3  V  V  V 0.800 14 23 2
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 24 fencers)
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ran name and first name club V/M ind. HS

1 VARGA Eszter Judit BVSC 1.000 14 25
2 VÉCSEY Katalin VASAS 1.000 14 24
3 ÁGH Cecília VASAS 1.000 12 25
4 PORKOLÁB Evelin BVSC 1.000 8 25
5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.800 14 23
6 CSÓK Kincső DANUBIUS RSC 0.800 9 23
7 KALMÁR Csenge VASAS 0.800 9 22
8 HEGYESI Tamara DVE 0.600 9 19
9 SÁGI Fanni VASAS 0.600 4 18

10 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 0.600 2 20
11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 1 19
12 SZEKERES Abigél BÉKESSY DEBRECEN 0.600 0 22
13 MUTSY Franciska Paula VASAS 0.400 3 21
14 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 -2 18
15 GYÖNYÖRŰ Anna VASAS 0.400 -3 20
16 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 -3 16
17 CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ 0.400 -8 14
18 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC 0.200 -8 13
19 CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ 0.200 -9 13
20 MOLNÁR Petra BHSE 0.200 -9 12
21 TEREBESSY Kinga BHSE 0.000 -9 15
22 HAZAI Anna OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -15 10
22 POGÁNY Boglárka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -15 10
24 ULTMANN Luca BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -18 7
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

page 1/1

1 VARGA Eszter Judit BVSC

Tableau of 32

32 ---------

17 CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ

16 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA 15/10

9 SÁGI Fanni VASAS

24 ULTMANN Luca BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/4

25 ---------

8 HEGYESI Tamara DVE

5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB

28 ---------

21 TEREBESSY Kinga BHSE

12 SZEKERES Abigél BÉKESSY DEBRECEN 15/11

13 MUTSY Franciska Paula VASAS

20 MOLNÁR Petra BHSE 15/9

29 ---------

4 PORKOLÁB Evelin BVSC

3 ÁGH Cecília VASAS

30 ---------

19 CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ

14 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA 15/13

11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA

22 POGÁNY Boglárka SZOLNOKI SPORTISKOLA 15/10

27 ---------

6 CSÓK Kincső DANUBIUS RSC

7 KALMÁR Csenge VASAS

26 ---------

23 HAZAI Anna OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

10 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 15/8

15 GYÖNYÖRŰ Anna VASAS

18 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC 15/9

31 ---------

2 VÉCSEY Katalin VASAS

VARGA Eszter Judit

Tableau of 16

GAJDOS Abigél
15/10

SÁGI Fanni

HEGYESI Tamara
15/12

CSERÉP Dorina

SZEKERES Abigél
15/11

MUTSY Franciska Paula

PORKOLÁB Evelin
15/14

ÁGH Cecília

MAYER Blanka
15/11

BARCSIK Csenge

CSÓK Kincső
15/9

KALMÁR Csenge

VARGA Flóra Luca
15/8

GYÖNYÖRŰ Anna

VÉCSEY Katalin
15/9

VARGA Eszter Judit

Tableau of 8

HEGYESI Tamara

15/12

CSERÉP Dorina

PORKOLÁB Evelin

15/13

ÁGH Cecília

CSÓK Kincső

15/8

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

15/14

VARGA Eszter Judit

CSERÉP Dorina

CSÓK Kincső

VÉCSEY Katalin
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

page 1/1

1 VARGA Eszter Judit BVSC

Semi-finals

4 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 15/12

3 CSÓK Kincső DANUBIUS RSC

2 VÉCSEY Katalin VASAS 15/13

CSERÉP Dorina

Final

CSÓK Kincső
15/11

CSERÉP Dorina
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Olimpici Újonc Női Párbajtőr Verseny
Szolnok, 2021.02.20.

Overall ranking (ordered by ranking - 24 fencers)
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ran name and first name club

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 CSÓK Kincső DANUBIUS RSC
3 VARGA Eszter Judit BVSC
3 VÉCSEY Katalin VASAS
5 ÁGH Cecília VASAS
6 PORKOLÁB Evelin BVSC
7 KALMÁR Csenge VASAS
8 HEGYESI Tamara DVE
9 SÁGI Fanni VASAS

10 VARGA Flóra Luca SZVSZSE
11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 SZEKERES Abigél BÉKESSY DEBRECEN
13 MUTSY Franciska Paula VASAS
14 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA
15 GYÖNYÖRŰ Anna VASAS
16 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ
18 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC
19 CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ
20 MOLNÁR Petra BHSE
21 TEREBESSY Kinga BHSE
22 HAZAI Anna OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
22 POGÁNY Boglárka SZOLNOKI SPORTISKOLA
24 ULTMANN Luca BELVÁROSI VÍVÓ SE

Document engarde-escrime.com - 2021-02-20 15:50 - Page 7


